[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 08  » февраля 2012 г.                         №   18-а                                       п. Веселый

Об исключении имущества

из реестра муниципальной собственности

Веселовского сельского поселения

        На основании заключенных договоров на передачу квартир (домов) в собственность граждан и договора мены квартир, руководствуясь Уставом Муниципального образования «Веселовское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из реестра муниципальной собственности Веселовского сельского поселения имущество, согласно приложения № 1.

2. Снять с баланса Администрации Веселовского сельского поселения вышеуказанное имущество.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского

сельского поселения                                                                          А.Н. Ищенко

Исполнитель: Журавлева И.Ю.

Согласовано: Тен С.А.

                                                Приложение № 1

                                                                             к  постановлению Администрации

                                                                             Веселовского сельского поселения

                                                           № 18-а от 08.02.2012 г.

Перечень имущества,

подлежащего исключению из реестра муниципальной собственности Веселовского сельского поселения и снятию с баланса Администрации Веселовского сельского поселения

1. Квартира по адресу: Ростовская обл. Веселовский р-н, п. Веселый, ул. Октябрьская, 214, кв. 1, общей площадью – 43,3 кв.м.

2.  Квартира по адресу: Ростовская обл. Веселовский р-н, п. Веселый, ул. Октябрьская, 214, кв. 7, общей площадью – 34,4 кв.м.

3. Квартира по адресу: Ростовская обл. Веселовский р-н, п. Веселый, ул. Октябрьская, 214, кв. 6, общей площадью – 34,3 кв.м.